○○股份有限公司/○○○(請擇一) 函

地址：

聯 絡 人：

電子信箱：

聯絡電話：

發文日期：中華民國○年○月○日

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：請貴公司同意終止雙方簽定之「○○發電系統電能購售契約/

太陽光電發電設備結合儲能系統電能購售契約(請擇一)(契約編號

○○○○○○)」，詳如說明，請查照惠覆。

說明：

一、依據貴我雙方簽定之「○○發電系統電能購售契約/太陽光電發

電設備結合儲能系統電能購售契約(請擇一)(契約編號○○○○○

○)」(以下簡稱原契約)第 13條第 1項規定及○○○年○月○日

之「再生能源電能購售契約/太陽光電發電設備結合儲能系統電

能購售契約(請擇一)終止條件協商會議紀錄」(如附件)辦理。

二、緣本公司/人(請擇一)前於○年○月○日以○○○○○號函請貴公司

同意終止貴我雙方之原契約。就此業經雙方於○年○月○日協商

終止契約條件，並做成會議紀錄(如附件)在案，本公司/人(請擇一)

同意依附件會議紀錄給付終止契約費用，並於合意終止契約後之

權利義務悉依因本終止契約協商之雙方函文及會議紀錄辦理。

三、本公司/人(請擇一)承諾上述會議紀錄包含但不限於有關繳付終止契

約費用之內容構成雙方最終完整之合意，無須另立契約，即依會

議紀錄內容履行有關本公司/人(請擇一)終止原契約後之給付義務。

爰請貴公司惠予同意本公司/人(請擇一)旨述契約任一發電設備機組

於電能轉供契約首次生效日前一日，終止貴我雙方於旨揭電能購

售契約登載之全部發電設備機組，俾憑辦理。

正本：台灣電力股份有限公司○○區營業處

業
者
檢
附
終
止
契
約
協
商
會
議
紀
錄
要
求
終
止
契
約
函(

範
本)

簽章(請蓋契約書用大小印章)